
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

__________________________________________________ 
         

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 июля 2015  г.                № 1696 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 

22 июня 2015 г. № 1640 "О количестве подписей, необходимых для регистрации 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района" 

 

 В связи с допущенной технической ошибкой,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии от 22 

июня 2015 г. № 1640 "О количестве подписей, необходимых для регистарции 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района", заменив в пункте 2 слова "количество 

избирателей на 01.01.2015 г. 31639" на слова "количество избирателей на 

01.01.2015 г. 31625".  

2. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя ТИК Лаврентьеву 

Ю.В. 

 

  

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева    

 

Секретарь ТИК                                 А.Я. Мышляева  

 


